QUYẾT ĐỊNH

Về việc kết nạp chiến sĩ Dân quấn năm thứ nhất

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO CƯỜNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH12 ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP, ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật DQTV về xây dựng lực lượng và chế độ, chính

sách đối với DQTV;

Căn cứ Thông tư số 69/2020/TT-BQP, ngày 15/6/2020 của Bộ Quốc

phòng quy định chi tiết một số điều của Luật DQTV về tập huấn, bồi dưỡng,

huấn luyện, hội thi, hội thao, diễn tập cho DQTV;

Theo đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Bảo cường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kết Nạp 16 đồng chí chiến sỹ dân quân năm thứ nhất vào lực

lượng Dân quân xã Bảo cường năm 2024.

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Các đồng chí chiến sỹ dân quân năm thứ nhất được tổ chức biên

chế vào các đơn vị, lực lượng và được học tập chính trị - pháp luật, huấn luyện

quân sự và diễn tập. Thực hiện các nhiệm vụ khác theo quy định của Luật

DQTV.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng UBND, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã và các

đồng chí có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Cá nhân có tên tại điều 1;

- Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã;

- Lưu VP.UBND xã.

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND      Bảo Cường, ngày       tháng 4 năm 2024

2

DANH SÁCH

Chiến sĩ Dân quân năm thứ nhất

(Kèm theo Quyết Định số       /QĐ-UBND ngày      tháng 4 năm 2024)

TT Họ và tên Năm sinh Thường trú Ghi chú

1 Phan Văn Tú 07/7/2004 Xóm Tân Tiến

2 Vương Văn Kiên 14/4/2005 Xóm Tân Tiến

3 Hoàng Văn Đức 08/8/2004 Xóm Bãi Hội

4 Vũ Văn Tiên 16/8/2003 Xóm Bãi Hội

5 Đặng Thị Thắm 09/4/1995 Xóm Đồng Màn

6 Dương Văn Phương 23/7/2005 Xóm Đồng Màn

7 Trần Mai Hương 08/10/1987 Xóm Khấu Bảo

8 Trần Thị Nguyệt 24/4/1987 Xóm Khấu Bảo

9 Nguyễn Tiến Đạt 21/3/2005 Xóm Cốc Lùng

10 Đoàn Văn Thắng 08/11/2003 Xóm Cốc Lùng

11 Lý Văn Thìn 22/12/1987 Xóm Làng Chùa

12 Hà Văn Tám 07/01/1990 Xóm Làng Chùa

13 Mã Xuân Đạt 25/12/2005 Xóm Làng Mạ

14 Lộc Long Vỹ 07/9/2003 Xóm Làng Mạ

15 Triệu Phúc Lợi 10/02/2003 Xóm Thâm Tý

16 Lý Quang Huy 16/10/2005 Xóm Thâm Tý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T10:51:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T11:11:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T11:11:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T11:11:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T11:12:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T11:12:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T11:12:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!